
 
 

UCHWAŁA NR IXK/VI/49/2024 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 25 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Osiedli 

Na podstawie art. 40 ust.  2 pkt 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm) w związku z § 71 ust. 1 Statutu Miasta Wejherowa, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr VIIIk/III/14/2018 Rady Miasta Wejherowa z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Miasta Wejherowa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 228, zm. Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2020, poz. 2001, zm. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 2206), 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIIIk/LIII/699/2024 Rady Miasta Wejherowa z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Osiedli wprowadza się następujące zmiany 

1) skreśla się  § 27. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Arkadiusz Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 października 2024 r.

Poz. 4354


	UCHWAŁA NR IXk/VI/49/2024 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2024-10-22T14:45:15+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




